
SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas 
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento 
de Gestão Fiscal

Brumado, de 14 de Junho de 2021                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 – SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇO
A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 28/06/2021 às 09:00hrs, para Contratação de em-

presa, com posto de abastecimento situado entre o KM 500 e 550 da Rodovia BR-116, para fornecimento 
de combustíveis para atender a demanda da frota da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - Bahia. T: 
(77) 3461-1012. Edital na sede e no site: https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal/. 
Divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial: www.bomjesusdaserra.ba.gov.br. 14/06/2021. 
Flórence de Paula Campos Monteiro – Pregoeira Municipal. 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGAO PRESENCIAL 
PARA REGISTRO DE PREÇO 020/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 do dia 28 de Junho 
de 2021, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licitação Pública na 
modalidade de PREGAO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 020/2021, objetivando a con-
tratação de empresa para aquisição de medicamentos e material penso para atender a solicitação do fundo 
municipal de saúde do município de Licínio de Almeida. O Edital e seus anexos estarão à disposição dos 
interessados, em meio magnético e impresso, do dia 14.06.2021, no endereço acima, horário das 08:30 as 
12:00 h.

Licínio de Almeida - BA, 14 de Junho de 2021.

ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO DO
CERTAME COM REPUBLICAÇÃO DA TOMADA DE 

PREÇOS Nº0001/2021.
O Município de Igaporã, Estado da Bahia, por intermédio do Presidente da CPL, torna público para 

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da sessão da Tomada de Preço nº0001/2021, com 
data designada para o dia 15/06/2021, às 09:00hs, cujo objeto é a contratação de empresa do ramo para 
prestação e serviços de roçagem de estrada vicinais do município de Igaporã – Bahia, conforme especifica-
ções contidas no Edital. A alteração se deve em razão de modificação no termo de referência do Edital, que 
interfere na elaboração da proposta financeira, ficando assim, redesignada nova data para o dia 30/06/2021, 
às 09:00hs. Igaporã-BA, 14 de junho de 2021. Luís Carlos Neves Souza – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO 


